
UCHWAŁA Nr VIII/44/2015
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 15 maja 2015 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013, poz.594 ze zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. r. o pracownikach samorządowych (tj. DZ. U z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy powołuje się Panią Beatę Pampuchowicz na Skarbnika Gminy
Lubiszyn – Głównego Księgowego Budżetu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/17/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 16 stycznia 2015 r.        
w sprawie powierzenia obowiązków Skarbnika Gminy Lubiszyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Leśniewski


